Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года
по информатике и ИКТ
с.Староюрьево                                                                                                                                  «29» ноября 2019г.

Количество участников олимпиады:   10   чел.

Председатель жюри: Попова Наталия Владимировна
Члены жюри:  Толстых Борис Николаевич, Пенягина Ольга Николаевна
Повестка дня
1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике и ИКТ
Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  информатике и ИКТ
Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ
7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 класс – 90 баллов, 9-11 класс -  110 баллов)
	№ п/п
	Образовательная организация (юр.лицо или филиал)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Результат (количество баллов)
	Апелляция
	Результат (количество баллов после апелляции)
	Тип диплома
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	1
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Журавлёва
	Ангелина
	Андреевна
	7
	0
	-
	0

	Журавлева Марина Валентиновна

	2
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Кольцова
	Диана
	Витальевна
	7
	0
	-
	0

	Журавлева Марина Валентиновна

	3
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Демьянов
	Егор
	Николаевич
	8
	10
	-
	10

	Пенягина Ольга Николаевна

	4
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Крахин
	Данила
	Викторович
	8
	0
	-
	0

	Пенягина Ольга Николаевна

	5
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Пустынников
	Владимир
	Анатольевич
	8
	0
	-
	0

	Пенягина Ольга Николаевна

	6
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Дрокова
	Ангелина
	Сергеевна
	9
	0
	-
	0

	Толстых Борис Николаевич

	7
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Волкова
	Екатерина
	Александровна
	10
	0
	-
	0

	Толстых Борис Николаевич

	8
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Жабин
	Александр
	Викторович
	10
	0
	-
	0

	Журавлева Марина Валентиновна

	9
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Кулаков
	Даниил
	Олегович
	10
	0
	-
	0

	Журавлева Марина Валентиновна

	10
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Родюков
	Даниил
	Владимирович
	11
	0
	-
	0

	Журавлева Марина Валентиновна

Председатель жюри: ____________________________ ( Н.В.Попова)
Члены жюри: _________________ (Б.Н.Толстых), __________________ (О.Н.Пенягина)